ВЕРХОВОНДАНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
ВЕРХОВОНДАНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАРОВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ                             ШЕ-
СТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17.11.2023 № 51

с. Верховонданка

О внесении изменений в решение
Верховонданской сельской Думы Верховонданского сельского поселения

Даровского района Кировской области
от 20.12.2022 № 25

На основании пункта 2 части 1 статьи 22 Устава муниципального обра-

зования Верховонданское сельское поселение Даровского района Кировской

области, статьи 29 Положения о бюджетном процессе и межбюджетных от-

ношениях в муниципальном образовании Верховонданское сельское поселе-

ние Даровского района Кировской области, утвержденного решением Верхо-

вонданской  сельской  Думой  Даровского  района  Кировской  области  от

10.03.2016  № 153  «Об утверждении Положения  о  бюджетном процессе  и

межбюджетных  отношениях  в  муниципальном  образовании  Верхо-

вонданское  сельское  поселение  Даровского  района   Кировской  области»

Верховонданская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Внести в решение Верховонданской сельской Думы Даровского рай-

она Кировской области от 20.12.2022 № 25 «О местном бюджете муници-

пального образования Верховонданское сельское поселение Даровского рай-

она  Кировской области  на  2023  год  и  на  плановый  период 2024  и   2025

годов» (далее – Решение) следующие изменения:

1.1. Подпункт 1.1. пункта 1 Решения изложить в следующей редакции:

26.02.2018 09:19:48 /srv/doc2pdf/var/files/upload_7fc874596033e74dc571eb01edab9b21.doc

«На 2023 год:

Общий  объем доходов  бюджета поселения в сумме  6488,9  тыс. руб.

Общий объем расходов бюджета поселения в сумме 6789,2 тыс. руб.

Дефицит бюджета поселения в сумме 300,3 тыс. рублей».

1.2. Приложение № 3 «Прогнозируемые объемы поступления доходов

бюджета поселения по налоговым и неналоговым доходам по статьям,  по

безвозмездным поступлениям по подстатьям классификации доходов бюдже-

тов на 2023 год» утвердить в новой редакции согласно Приложению № 1.

1.3.  Приложение  №  5  «Распределение  бюджетных  ассигнований  по

разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и не-

программным  направлениям  деятельности)  и  группам  видов  расходов

классификации расходов бюджета на 2023 год» утвердить в новой редакции

согласно Приложению № 2.

1.4.  Приложение № 7 «Ведомственная структура расходов  бюджета

поселения на 2023 год» утвердить в новой редакции согласно Приложению

№ 3.

1.5. Приложение № 9 «Источники финансирования дефицита бюджета

поселения на 2023 год» утвердить в новой редакции согласно Приложению

№ 4.

         2. Контроль  за выполнением решения возложить на постоянную депу-

татскую комиссию по бюджету, финансам, экономической, инвестиционной

и аграрной политике.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опуб-

ликования.

Председатель Верховонданской
сельской Думы Даровского
района Кировской области
______________  О.А. Новоселова

       Глава Верховонданского
сельского поселения

________________  В.И. Авдеева

__________________________________________________________________

2